mensual y el cuarenta  por ciento (40%) de la prima de DICIEMBRE de cada 
año que percibe el señor GUSTAVO JOSE CABAS BORREGO identificado 
con Cédula de Ciudadanía 12.724.567, en su calidad de pensionado de 
la Administradora Colombiana de Pensiones – Colpensiones, limítese la 
medida hasta la suma de sesenta y dos millones cuatrocientos treinta y un 
mil cuatrocientos cincuenta pesos y dos centavos ($62.431.450,02) M/cte. 

Comuníquese esta determinación al señor pagador de Colpensiones, para que 
dentro de los tres (3) días siguientes al recibido de la comunicación ponga a 
disposición de este despacho judicial los dineros embargados y descontados de la 
pensión del señor GUSTAVO JOSE CABAS BORREGO, los cuales deben ser